
 Dabiskā antibiotika 

 Gremošanas uzlabojumi 

 "Sliktā" holesterīnā samazināšana 

 Novecošanas procesa palēnināšana 

 Šlaku un toksīnu izvadīšana  

 Zarnu mikrofloras līdzsvars 

 Uzlabota barības vielu uzsūkšanās 

 Asins attīrīšana 

DAKNANG™17TURMERIC POWER 

  10 
  PILIENI 

Par formulu 

Saskaņā ar seniem avotiem, kurkumas iedarbīgās īpašības zināmas cilvēcei 

jau 5000 gadu. Lieliskās kurkumas kvalitātes ir tādas, ka to sauca par zeltu, 

kuru var ēst, vai zālēm gandrīz no visām slimībām. Cits tās nosaukums “Zelta 

dziedinātāja” izsaka to, kādu vērtību cilvēki piešķīra šai saknei. Daba ir dā-

vājusi cilvēkiem spēcīgu antibiotiku un labu antioksidantu. Kurkuma uzlabo 

gremošanu un palielina ēstgribu, tai pat laikā veicinot svara samazināšanu. 

Ķīnā kurkuma gadu simtiem tiek lietota kā antidepresants. Kurkuma nav 

visu slimību panaceja, tomēr tā ir noderīga ikvienam. 

Daknang formulā kurkumas un melnā pipara sinerģija pastiprina viens otra 

iedarbīgās īpašības. Šķidra ekstrakta forma labāk un ātrāk tiek sagremota, 

kas sniedz iespēju izmantot šo eliksīru ātrās palīdzības nolūkos. 

 

 Kuņģa darbības traucējumi un  

      gremošanas traucējumi  

 Tieksme pēc salda, trekna ēdiena un alkohola 

 Saaukstēšanās slimības 

 Vielmaiņas traucējumi 

 Liekais svars un aptaukošanās 

 Vispārējs vājums 

 Diabēta komplikācijas 

 Iekaisumi 

        དག་སྣང་༡༧                        «ZELTA DZIEDINĀTĀJA»                              དག་སྣང་༡༧                     



DAKNANG™17 TURMERIC POWER – ir 100% dabīgs, efektīvs un atkarību neizraisošs augu eliksīrs. Ieteicams 

lietot no 18 gadiem. 10 pilienus izšķīdināt glāzē ūdens. Lietojiet tukšā dūšā no rīta vai pēcpusdienā 30-40 

minūtes pirms ēšanas vai stundu pēc ēšanas. 

 

BIOLOĢISKI AKTĪVS UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU! 

 

 Nepārsniegt ieteicamo dienas devu. 

 Uzglabāt vēsā un sausā bērniem nepieejamā vietā! 

 Nelietot atsevišķu sastāvdaļu nepanesamības gadījumā. 

 Nelietot grūtniecības vai zīdīšanas laikā! 

 Nelietojiet kuņģa-zarnu trakta slimību un žultsakmeņu slimības saasināšanās periodā!  

                                                                                 www.daknang.com                                                                                 

 DAKNANG™17 TURMERIC POWER ir ļoti labi lietot saaukstēšanās, akūtas elpceļu vīrusu infekcijas vai 

gripas sākotnējās stadijās, lai novērstu saslimšanu. Tāpat eliksīrs atvieglo bronhītu, rinītu, klepu un saaukstē-

šanos, elpošanas problēmas, sāpes kaklā, aizsmakumu, alerģijas un astmas simptomus. Formula uzlabo 

kuņģa-zarnu trakta darbību, sekmē normālu iedarbīgas zarnu trakta mikrofloras augšanu, paaugstina barī-

bas vielu uzsūkšanos un stimulē aizkuņģa dziedzera gremošanas fermentu darbību, tādējādi palielinot 

enerģijas daudzumu.  

 Formula mazina vēdera uzpūšanos, dispepsiju, aizcietējumus vai caureju, sāpes un smaguma sajūtu 

vēderā, saindēšanās ar pārtiku simptomus un hemoroīdus, kā arī kavē baktērijas heliobakter pilori 

(H.pylori) augšanu. Tā novērš kuņģa un divpadsmitpirkstu zarnas čūlas attīstību un veicina tās dzīšanu. Sa-

mazina čūlaina kolīta simptomus, čūlaino proktītu, Krona slimību un kairinātu zarnu sindromu. 

 Formulai ir hepatoaizsargājošs efekts un tā stimulē žults sekrēciju. Tā novērš žultsakmeņu veidošanos, 

holecistītu un aknu aptaukošanos.  

 Tā attīra ķermeni, it sevišķi asinis un aknas.  

 Labvēlīgi ietekmē vīriešu un sieviešu hormonālo un reproduktīvo sistēmu darbu.  

 Tā atbalsta sirds un asinsvadu sistēmu, novērš aterosklerozes attīstību, uzlabo asinsriti, regulē tauku 

vielmaiņu, līdzsvaro cukura līmeni asinīs un samazina „kaitīgo” holesterīnu.  

 Tā atbalsta aizkuņģa dziedzera funkciju, ir noderīga profilaksei un papildina 1. un 2. tipa cukura di-

abēta visaptverošu ārstēšanu, kā arī aizsargā pret komplikāciju attīstību, kas saistītas ar diabētu. 

 Formula var veicināt osteoartrīta un reimatoīdā artrīta ārstēšanu (samazina pietūkumu un locītavu 

sāpes, rīta stīvumu un uzlabo fizisko darbību). 

 Veicina brūču dzīšanu, nomierina muskuļu sāpes, atslābina cīpslas un saites, atjauno muskuļu audus 

un locītavas. Tai piemīt pretsāpju iedarbība, tā mazina pēcoperācijas, neiropātiskas un hroniskas sāpes. 

 Tā aizsargā pret neirodeģenerāciju, uzlabo kognitīvās funkcijas un mazina trauksmes un depresijas 

simptomus. Kurkumas regulāra lietošana, saskaņā ar austrumu izpratni, psiholoģiskā līmenī padara personu 

pilnīgāku, palīdz gūt mierīgu attieksmi pret savām problēmām, iemācīties saprātīgi novērtēt situāciju un 

savu spēku, pateicoties kam to sauc arī par "biznesmeņa sakni". Enerģētiskā līmenī kurkuma efektīvi attīra 

kanālus un palīdz noņemt blokus. 

Sastāvdaļas: 

 

Šķidrs augu ekstrakts 1:10 ieteicamā dienas devā (RDA) 10 pilieni ~ 0,375 ml: 

 

 * Kurkumas garās (Curcuma longa) sakne 

 * Melno piparu (Piper nigrum) augļi 

 

Ūdens, spirts 68% tilp. 

 

* Pētījumus, rakstus un monogrāfijas skatīt daknang.com 

        དག་སྣང་༡༧                       «ZELTA DZIEDINĀTĀJA»                               དག་སྣང་༡༧                     


